Natuurijs Grandprix 1

GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2025

Uitslagen Topdivisie Vrouwen
Daguitslag Topdivisie Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 55 Femke Mossinkoff 12 351 1 55 Femke Mossinkoff DSA 351
2 64 Esther Kiel 12 29 2 64 Esther Kiel DSA 29
3 61 Tessa Snoek 12 24 3 61 Tessa Snoek DSA 24
4 77 Jet Fransen 12 20 4 77 Jet Fransen DN1 20
® 3 Veerle van Koppen 12 17 ® 3 Veerle van Koppen DN2 17
6 16 Nienke Smit 12 15 6 16 Nienke Smit DSA 15
7 B72 Iza Stekelenburg 12 14 7 B72 |za Stekelenburg DSA 14
8 50 Elsemieke van Maaren 12 13 8 50 Elsemieke van Maaren DSA 13
9 97 Beau Wagemaker 12 12 9 97 Beau Wagemaker DSA 12
10 51 Maaike Verweij 12 11 10 51 Maaike Verweij DSA 11
11 66 Olin Verhoog 12 10 11 66 Olin Verhoog DSA 10
12 6 Janne Berkhout 12 9 12 6 Janne Berkhout DN1 9
Ploeguitslag Topdivisie Vrouwen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 3 112 1 Albert Heijn Zaanlander 1932
2 PuurICT-BTZ 3 111 2 PuurICT-BTZ 1867
3 OCRE 3 103 3 Wokke Vastgoed 1568
4 Turner 3 73 4 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1523
5 A6.nl/KMC 2 68 5 Turner 1345
6  Albert Heijn Zaanlander 2 64 6 OCRE 1328
7  Wokke Vastgoed 3 52 7 OKAY / Interfarms 1260
8  Fortune Coffee 3 49 8 Bouwbedrijf De Vries 853
Transponders Topdivisie Vrouwen Sancties Topdivisie Vrouwen
Gemiste doorkomsten 31 Gioya Lancee Boete 420 lid 13
nr naam transponder
64 Esther Kiel SF-54131
68 Brit Qualm NN-35196
Bijna leeg
nr naam transponder
B44 Randi Dekker NN-02133

23-1-2025 13:23:04
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Natuurijs Grandprix

GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2025

Daguitslag Topdivisie Vrouwen

pos
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57

nr

55
64
61
77
3
16
B72
50
97
51
66
6

5
78
52
45
31
63
67
B96
44
B41
33
54
B87
B98
B80
13
B40
76
79
B19
26
95
18
B20
B52
59
B34
14
41
B77
B42
68
B24
B15

B2
B21
B64
B25
B50
B51
B55
B33
B69

28

naam

Femke Mossinkoff
Esther Kiel

Tessa Snoek

Jet Fransen

Veerle van Koppen
Nienke Smit

Iza Stekelenburg
Elsemieke van Maaren
Beau Wagemaker
Maaike Verweij

Olin Verhoog

Janne Berkhout
Carla Ketellapper-Zielman
Hilde Noppert

Paula Konijn

Bente Kerkhoff
Gioya Lancee

Demi Huiden

Tjilde Bennis

Tara Donoghue
Kaat van Steekelenburg
Thirza Koers

Amber Siegers

Eline Cox

Susanne Prins
Manon Gremmen
Iris Tiben

Sanne van Heel
Tjitske Eppinga
Claudia Oranje
Loesanne van der Geest
Vera van Ditshuizen
Sophie Kraaijeveld
Iris Mulder

Eline van Voorden
Liset Speelman
Renee Schipper
Heleen Docter
Emma Noz

Sofia Schilder

Luna Jonkers

Sterre Kuijs
Marchien Goldhoorn
Brit Qualm

Melissa Mooijman
Anna Marit Sybrandi
Esmée Brommer
Lianne van Gammeren
Emma Schoonhoven
Emma Alida Veuger
Corrieke Buffinga
Aline de Jong

Mayke Vriesinga
Muriél Meijer

Rienke Boonstra
Emma Kole

Lidia Tempert

23-1-2025 13:23:10
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woonplaats

DSA Akersloot

DSA Heerenveen
DSA Abcoude

DN1 Andijk

DN2 Poeldijk

DSA Vries

DSA Utrecht

DSA Zuilichem

DSA Hoogkarspel
DSA Veenhuizen
DSA Zoeterwoude
DN1 Hauwert

D40 Wolvega

DSA Scharsterbrug
DSA Noordbeemster
DN4 Heerenveen
DSA Heerenveen
DSA Amersfoort
DSA Zoeterwoude
DN4 Haarlem

DN2 s-Hertogenbosch
DN3 Froombosch
DSA Roden

DSA Amsterdam
DN1 Bergambacht
DSA Utrecht

DN3 Medemblik
DN3 Zaltbommel
DN3 Appelscha
DSB Bergschenhoek
DSA Bloemendaal
DN3 Heerenveen
DN2 Alphen aan Den Rijn
DN3 Vlist

DSA Bodegraven
DN2 Alteveer

DSA Amsterdam
DSA Berkel en Rodenrijs
DN1 Delft

DA2 Hoogwoud
DSA Emmen

DN1 Warmenhuizen
DSA Amersfoort
DSA Wassenaar
DA2 Wervershoof
DN2 Deinum

DN2 Noord-Scharwoude
DA2 Veen

DSA Geldrop

DN3 Sneek

DN3 Enschede
DSA Enschede

DA2 De Westereen
DSA Odijk

DSA Heemskerk
DN2 Loosdrecht
DSA Heerenveen

sponsor

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods
Puur ICT/ BTZ

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods
Wokke Vastgoed

Puur ICT / BTZ

OCRE

OCRE

OKAY / Interfarms

A6.nl / KMC

Albert Heijn Zaanlander

OCRE

Turner

A6.nl / KMC

Bouwbedrijf De Vries

OCRE

Albert Heijn Zaanlander

Puur ICT / BTZ

Wokke Vastgoed

Turner

Leontienhuis

Fortune Coffee

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron
OCRE

Speelman/Exclusief Vastgoedbeheer
Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen
Wokke Vastgoed

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron
Appartementen De Lindehoeve
Leontienhuis

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods
Boltrics

Turner

Fortune Coffee

Fortune Coffee

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
Vector

Fortune Coffee

Leontienhuis

Wokke Vastgoed

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron
OCRE

Tour de Boer

VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods
Wokke Vastgoed

Boltrics

Wokke Vastgoed

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron
Stehmann Sport

Boltrics

D.S.V. de Skeuvel

Boltrics

OCRE

Leontienhuis

Attaq

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron

12rnd 60km 01:46:40uur (gem. 533,3sec) 33,8km/h
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58 B47 Thirza Gorkink DSA Vaassen Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 11
59 B81 Sanne Veenboer DSB Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 11
60 B4 Emma van der Liet DN2 Oldenzaal Bikefit Twente 11
61 B30 lIris Schultinga DN4 Zuidlaren Appartementen De Lindehoeve 11
62 B38 Lucia Kriger DSB Broek in Waterland BKB 10

63 B61 Judith Krabbenborg DSA Amsterdam OCRE 9

64 B22 Nikita Fredrikze DN4 Lisse Leontienhuis 9

65 B26 Demi Benschop DSA Montfoort Arktika 9

B27 Maaike Koelewijn DA1 Hoogland Fortune Coffee 8

B75 Floor Besteman DSA Diemen TZN 8

B9 Femke de Boer DN3 Vreeland Vector 8

B65 Emma Fransen DN2 Landsmeer Vector 8

B7 Simone Veenstra DSA Veenwouden 8

B44 Randi Dekker DN2 Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 8

86 Leonie Beers DSA Hoogkarspel Leontienhuis 7

B70 Willemijn Deen DN1 Soest Forte D team 7

B57 Doke Schoonhoven DSA Amersfoort Arktika 6

B90 Demi Meinten DN1 Nijkerk Arktika 6

B56 Lisa van Heel DN1 Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 4

B23 Esther Korenberg DA1 Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 3

B99 Wieke Roemaat DN2 Hengelo Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 2

23-1-2025 13:23:10
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Marathon Cup Ploegen 18

GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2025

Ploeguitslag Topdivisie Vrouwen
pos ploeg rijders  pnt
1 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 3 112
2 Puur ICT-BTZ 3 111
3 OCRE 3 103
4 Turner 3 73
5 A6.nl/KMC 2 68
6  Albert Heijn Zaanlander 2 64
7  Wokke Vastgoed 3 52
8  Fortune Coffee 3 49
9 OCRE Belofte 3 47
10 Skadi/ P&G Safety / Mark Bouman Grond 3 47
11  OKAY / Interfarms 1 37
12 Leontienhuis Belofte 3 37
13  Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 2 32
14  Bouwbedrijf De Vries 1 31
15 Wokke Vastgoed Belofte 2 23
16  Boltrics 3 23
17  Husgvarna / Praktijk Centrum Bomen 1 20
18 Leontienhuis 1 17
19 Vector 1 10
20 Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwe 2 8
21 D.S.V. de Skeuvel 1 4
22 Appartementen De Lindehoeve 0 0
23  Tour de Boer 0 0
24  Stehmann Sport 0 0
25 Attaq 0 0
26  Bikefit Twente 0 0
27  Dream out loud 0 0
28  Arktika 0 0
29  21Adventures.nl 0 0
30 Drenergie / B&B Nordengoed 0 0
31 Forte D team 0 0
32  Fortune Coffee Belofte 0 0
33  Gewest Fryslan 0 0
34  Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0
35 HABOVO 0 0
36 Klaverblad Verzekeringen 0 0
37 KNSB Inline Selectie 0 0
38 Laudame Financials 0 0
39  Mijnten Schaats- Skeelersport 0 0
40 TZN 0 0
41  TZN Belofte 0 0
42 Victron Energy 0 0

23-1-2025 13:23:13
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Natuurijs Grandprix 1

GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2025

Sancties Topdivisie Vrouwen
31 Gioya Lancee Boete 420 lid 13 Wedstrijdnummers
23-1-2025 13:23:16 lvanl
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© SCHAATSEN.NL/MARATHON K.HbB \ W DAIKIN



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd 1 (23-1-20

Tussenklassement

pos nr
1 55
2 64
3 61
4 77
5 3
6 16
7 B72
8 50
9 97
10 51
11 66
12 6
13 5
14 78
15 52
16 45
17 31
18 63
19 67
20 B9

naam

Femke Mossinkoff
Esther Kiel

Tessa Snoek

Jet Fransen
Veerle van Koppen
Nienke Smit

Iza Stekelenburg
Elsemieke van Maaren
Beau Wagemaker
Maaike Verweij
Olin Verhoog
Janne Berkhout
Carla Ketellapper-Zielman
Hilde Noppert
Paula Konijn

Bente Kerkhoff
Gioya Lancee
Demi Huiden
Tjilde Bennis

Tara Donoghue

23-1-2025 13:23:18
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/

Ploegenklassement

pos
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40

ploeg

Albert Heijn Zaanlander

Puur ICT-BTZ

Wokke Vastgoed

VGR - sport / Vreugdenbhil Dairy
Turner

OCRE

OKAY / Interfarms

Bouwbedrijf De Vries

A6.nl / KMC

Fortune Coffee

Skadi / P&G Safety / Mark Boum
Gewest Fryslan / Victron Energy
Leontienhuis

Leontienhuis Belofte

Boltrics

OCRE Belofte

TZN

Speelman / Exclusief Vastgoedb
Wokke Vastgoed Belofte
Husqvarna / Praktijk Centrum Bo
Fortune Coffee Belofte

Vector

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman
D.S.V. de Skeuvel
Appartementen De Lindehoeve
Tour de Boer

Stehmann Sport

Attaq

Bikefit Twente

Dream out loud

Arktika

Laudame Financials

Drenergie / B&B Nordengoed
Forte D team

Gewest Fryslan

HABOVO

21Adventures.nl

KNSB Inline Selectie

Mijnten Schaats- Skeelersport
TZN Belofte

23-1-2025 13:23:21

1
135
99
111
94
67
46
41
27
56
29
47

2

129
76
98
106
62
88
68

60
40
23

22

3
138
104
94
104
74
75
82
23
26
29
20
18
21

4
125
104
101
57
67
51
115
50
41
50
30
31
13

5
138
52
95
105
68
73
111
69
51
42
23
22
16

20

6
68
92
115
72
68
90
83
23
62
50
28

22

-
76
114
56
40
64
64
76
105
44
63
29
08

26

8
75
114
98
102
63
90
76

73
73
31

18

20

9

130
120
101

48
71
50
91

16
46
26

10
134
119
94
65
86
75
68
35
23
27
31
12
20

11
117
117
70
93
93
61
83
70
25
52
41

10

119
103
87
73
95
85
81
39
32
40
31

18

13

88
102
115
110
84
42

56
47
60

26

14
124
122
60
36
74
69

70
34
26

31

15
113
105
75
101
48
75
110
92
54
22
&5
57

16
100
121
94
98
88
59
71
73
33
41
32
23

24

17

106
65
88
97
69
66
55
60
44
55
31

16

64
111
52
112
73
103
37
31
68
49
47

17
37
23
47

32
23
20

10
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1867
1568
1523
1345
1328
1260
853
802
740
609
349
222
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41 Victron Energy 0
42 Klaverblad Verzekeringen 0

23-1-2025 13:23:21 2van 2



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 80
2 15
3 51
4 98
5 24
6 72
7 20
8 2
9 49
10 27
11 87
12 77
13 1
14 33
15 61
16 96
17 18
18 52
19 50
20 41
21 28
22 14
23 82
24 35
25 63
26 81
27 42
28 7
29 25
30 34
31 39
32 38
33 43
34 69
35 19
36 55
37 22
38 48
39 40
40 6
41 47
42 4
43 68
44 26
45 30
46 64
47 83
48 62
49 44
50 243
51 276

2024-2025
Landelijk Beloften Vrouwen
Ranking t/m 23-1-2025

naam pnt
Iris Tiben 221
Anna Marit Sybrandi 221
Mayke Vriesinga 215,5
Manon Gremmen 208
Melissa Mooijman 187
I1za Stekelenburg 183,5
Liset Speelman 183,5
Lianne van Gammeren 183
Bianca van der Meer 158,5
Maaike Koelewijn 151,5
Susanne Prins 151
Sterre Kuijs 150
Viviana Rodriguez Rojas 149,5
Rienke Boonstra 148
Judith Krabbenborg 144
Tara Donoghue 141
Amber van der Meijden 136,5
Renee Schipper 133
Aline de Jong 131,5
Thirza Koers 120,5
Sam van der Monde 117
Tijn Borst 114,5
Britt van Wees 109,5
Fleur Veen 104
Demi Huiden 103
Sanne Veenboer 98
Marchien Goldhoorn 97,5
Simone Veenstra 94,5
Corrieke Buffinga 92,5
Emma Noz 91
Donna Pronk 91
Lucia Kriger 87
Jolanda Langeland 86,5
Emma Kole 83,5
Vera van Ditshuizen 80,5
Muriél Meijer 80,5
Nikita Fredrikze 75
Jitte Schuitemaker 73,5
Tjitske Eppinga 70,5
Hilde-Marije Dijkstra 67,5
Thirza Gorkink 65,5
Emma van der Liet 64
Madelief de Jong 61
Demi Benschop 60,5
Iris Schultinga 60
Emma Alida Veuger 57
Julie van der Tempel 52
Florien Bolks 51
Randi Dekker 43
Mette ten Cate 40
Julia Nizan 32,5

23-1-2025 13:23:26
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52 21 Emma Schoonhoven 31 2 2 27
533 37 Lisan van der Linde 30,5 8 12525 2 515
54 13 Talita van Hartskamp 30 2 2 10 35 6 4 25
55 10 Rosa-Lynn Compagner 29 65 2 95 2 2 7
56 17 Elbrich Nicolay 22 13 3 6
57 90 Demi Meinten 20 2 2 5 9 2
58 67 Hilde Houtzager 17,5 2 45 25 4 2 25
59 71 Sara ter Hart 17,5 10 55 2
60 16 llse Bierma 16,5 2 65 8
61 75 Floor Besteman 115 2 2 515 2
62 8 Deborah Veerman 11,5 35 6 2
63 56 Lisa van Heel 11 2 2 7
64 59 Jasmin van der Terp 105 2 45 4
65 45 Rianne Koot 10 2 2 2 2 2
66 99 Wieke Roemaat 9,5 35 2 2 2
67 57 Doke Schoonhoven 9 9
68 70 Willemijn Deen 6 2 2 2
69 65 Emma Fransen 6 2 4
70 9 Femke de Boer 5 3 2
71 177 Lieke Huizink 4,5 2 25
72 92 Kalista Lamers 4 2 2
73 46 Evelyn Jeeninga 4 2 2
74 84 Anneke Dijkstra 4 2 2
75 23 Esther Korenberg 4 2 2
76 179 Ymke Wubben 2 2
77 73 Eline Stubert 2 2

23-1-2025 13:23:26 2van 2
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 64
3 1
4 61
5 50
6 77
7 67
8 51
9 16
10 97
11 3
12 9
13 31
14 30
15 52
16 26
17 6
18 14
19 92
20 79
21 66
22 18
23 90
24 68
25 78
26 48
27 33
28 55
29 11
30 28
31 54
32 76
33 5
34 59
35 89
36 44
37 B8O
38 73
39 57
40 B72
41 171
42 B15
43 46
44  B98
45 15
46 95
47 41
48 B51
49 B61
50 B1
51 B20

2024-2025

Landelijk Topdivisie Vrouwen

Ranking t/m 23-1-2025

naam

Bente Kerkhoff
Esther Kiel

Marijke Groenewoud
Tessa Snoek
Elsemieke van Maaren
Jet Fransen

Tjilde Bennis
Maaike Verweij
Nienke Smit

Beau Wagemaker
Veerle van Koppen
Esmée Brommer
Gioya Lancee
Evelien Vijn

Paula Konijn

Sophie Kraaijeveld
Janne Berkhout
Sofia Schilder

Kim Talsma
Loesanne van der Geest
Olin Verhoog

Eline van Voorden
Lianne van Loon
Brit Qualm

Hilde Noppert

Nikki Noordergraaf
Amber Siegers
Femke Mossinkoff
Pien van den Bos
Lidia Tempert

Eline Cox

Claudia Oranje
Carla Ketellapper-Zielman
Heleen Docter
Sylvia de Vries

Kaat van Steekelenburg
Iris Tiben

Patricia Koot

Merel Conijn

Iza Stekelenburg
Sanne In 't Hof
Anna Marit Sybrandi
Esmee Visser
Manon Gremmen
Arianna Pruisscher
Iris Mulder

Luna Jonkers
Mayke Vriesinga
Judith Krabbenborg
Viviana Rodriguez Rojas
Liset Speelman

23-1-2025 13:23:31
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22 28 16 5 39 3B
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24 24 12 38 30 40
30 3% 33 24 20 13 4

37 43 42 43 271 28

21 32 32 25 18 4
33 34 3B 18 26 35 14
37 3 25 33

39 40 39 39 4

23 38 15 30 20 16
35 30 17 14 21 34
27 28 26 2 24 12
41 41

34 34 8 3
32 3 2
31 21 13 23
36 3B 11 32 54

31 29 19 23 4
29 22 16 14 22

23 6 2 3

31 28 28 3

20 7 10 19

29

29 20 12
25 24 4 4
19
28 29 20
23

28 6

28 4 4
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52 B96
53 12
54 B77
55 B49
56 Bl14
57 88
58 B87
59 13
60 B27
61 63
62 43
63 85
64 B18
65 22
66 238
67 B19
68 B82
69 36
70 84
71 B33
72 B34
73 B52
74 172
75 B2
76 B24
77 B39
78 B28
79 B64
80 B50
81 B8l
82 B22

Tara Donoghue

Evi Gelling

Sterre Kuijs

Bianca van der Meer
Tijn Borst

Myrthe de Boer
Susanne Prins
Sanne van Heel
Maaike Koelewijn
Demi Huiden

Reina Anema

Anne Tauber
Amber van der Meijden
Sanne Oosterwijk
Robin Groot

Vera van Ditshuizen
Britt van Wees
Eline Jansen

Elisa Dul

Rienke Boonstra
Emma Noz

Renee Schipper
Melissa Wijfje
Lianne van Gammeren
Melissa Mooijman
Donna Pronk

Sam van der Monde
Emma Alida Veuger
Aline de Jong
Sanne Veenboer
Nikita Fredrikze

23-1-2025 13:23:31
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Natuurijs Grandprix 1

GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2025

Transponders Topdivisie Vrouwen

Gemiste doorkomsten

nr naam Woonplaats
64 Esther Kiel Heerenveen
68 Brit Qualm Wassenaar
Bijna leeg
nr naam Woonplaats
B44 Randi Dekker Hoorn

23-1-202513:23:34

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

sponsor

Puur ICT/ BTZ
VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods

sponsor
Mijnten Schaats- Skeelersport

transponder

SF-54131
NN-35196

transponder
NN-02133
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Natuurijs Grandprix 1

GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2025

Transponderprint

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam rnd

1 55 Femke Mossinkoff 12

2 64 Esther Kiel 12

3 61 Tessa Snoek 12

4 77 Jet Fransen 12

5 3 Veerle van Koppen 12

6 16 Nienke Smit 12

7 B72 Iza Stekelenburg 12

8 50 Elsemieke van Maaren 12

9 97 Beau Wagemaker 12
10 51 Maaike Verweij 12
11 66 Olin Verhoog 12
12 6 Janne Berkhout 12
13 5 Carla Ketellapper-Zielman 12
14 78 Hilde Noppert 12
15 52 Paula Konijn 12
16 45 Bente Kerkhoff 12
17 31 Gioya Lancee 12
18 63 Demi Huiden 12
19 67 Tjilde Bennis 12
20 B96 Tara Donoghue 12
21 44 Kaat van Steekelenburg 12
22 B41 Thirza Koers 12
23 33 Amber Siegers 12
24 54 Eline Cox 12
25 B87 Susanne Prins 12
26 B98 Manon Gremmen 12
27 B80 Iris Tiben 12
28 13 Sanne van Heel 12
29 B40 Tjitske Eppinga 12
30 76 Claudia Oranje 12
31 79 Loesanne van der Geest 12
32 B19 Vera van Ditshuizen 12
33 26 Sophie Kraaijeveld 12
34 95 Iris Mulder 12
35 18 Eline van Voorden 12
36 B20 Liset Speelman 12
37 B52 Renee Schipper 12
38 59 Heleen Docter 12
39 B34 Emma Noz 12
40 14 Sofia Schilder 12
41 41 Luna Jonkers 12
42 B77 Sterre Kuijs 12
43 B42 Marchien Goldhoorn 12
44 68 Brit Qualm 12
45 B24 Melissa Mooijman 12
46 B15 Anna Marit Sybrandi 12
47 9 Esmée Brommer 12
48 B2 Lianne van Gammeren 12
49 B21 Emma Schoonhoven 12
50 B64 Emma Alida Veuger 12
51 B25 Corrieke Buffinga 12
52 B50 Aline de Jong 12
53 B51 Mayke Vriesinga 12
54 B55 Muriél Meijer 11
55 B33 Rienke Boonstra 11
56 B69 Emma Kole 11
57 28 Lidia Tempert 11

23-1-2025 13:23:35
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12rnd 60km 01:46:40uur (gem. 533,3sec) 33,8km/h

Tijd
1:46:40.919
1:48:41.843
1:48:41.892
1:48:42.287
1:48:42.873
1:48:43.691
1:48:43.915
1:48:44.167
1:48:44.245
1:48:44.309
1:48:44.403
1:48:44.690
1:48:44.768
1:48:44.783
1:48:45.112
1:48:45.295
1:48:45.835
1:48:46.006
1:48:46.062
1:48:46.086
1:48:46.405
1:48:46.730
1:48:46.752
1:48:46.914
1:48:46.996
1:48:47.979
1:48:48.337
1:48:48.746
1:48:49.070
1:48:49.186
1:48:49.238
1:48:49.684
1:48:50.011
1:48:50.161
1:48:50.214
1:48:50.456
1:48:50.878
1:48:51.676
1:48:53.614
1:48:53.796
1:48:54.615
1:48:56.115
1:48:57.298
1:48:57.980
1:49:02.734
1:49:39.948
1:50:32.512
1:52:25.251
1:52:28.702
1:55:32.786
1:55:33.135
1:55:33.650
1:55:33.891
1:44:09.245
1:44:13.589
1:44:13.859
1:44:15.058

al

Laatste

9:13.577
9:01.228
9:01.723
9:01.797
9:02.142
9:01.723
9:00.803
9:03.756
9:02.589
9:04.241
9:03.087
9:03.667
9:02.660
9:03.245
9:01.844
9:05.140
9:04.668
9:03.170
9:05.204
9:03.034
9:04.410
9:03.336
9:04.312
9:05.019
9:05.333
9:05.539
9:05.803
9:06.648
9:06.131
9:06.519
9:10.770
9:05.911
9:06.647
9:08.722
9:07.583
9:08.708
9:07.361
9:13.037
9:09.775
9:13.469
9:13.042
9:12.299
9:13.136
9:15.632
9:18.681
9:59.443
10:50.269
11:03.217
11:06.828
11:54.355
11:54.233
11:54.898
11:55.286
10:14.298
10:19.069
10:18.602
10:20.413

Snelste

8:27.020
8:43.258
8:44.457
8:44.855
8:45.066
8:43.942
8:41.247
8:43.084
8:45.021
8:44.116
8:44.041
8:43.453
8:43.758
8:43.611
8:41.668
8:44.991
8:46.273
8:43.345
8:44.127
8:43.593
8:44.558
8:44.478
8:45.857
8:42.585
8:43.104
8:43.698
8:42.448
8:45.978
8:44.437
8:46.692
8:42.064
8:46.917
8:43.332
8:42.220
8:44.723
8:42.897
8:42.269
8:40.780
8:43.049
8:46.283
8:42.329
8:44.623
8:42.614
8:44.478
8:44.749
8:44.634
8:44.503
8:45.070
8:42.238
8:43.357
8:44.544
8:46.096
8:45.331
8:46.428
8:47.635
8:43.778
8:51.518
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58 B47
59 B81
60 B4
61 B30

62 B38
63 B61
64 B22

65 B26
66 B27
67 B75
68 B9
69 B65
70 B7
71 B44
72 86
73 B70
74 B57
75 B90
76 B56
7 B23

78 B99

Thirza Gorkink
Sanne Veenboer
Emma van der Liet
Iris Schultinga
Lucia Kriger

Judith Krabbenborg
Nikita Fredrikze
Demi Benschop
Maaike Koelewijn
Floor Besteman
Femke de Boer
Emma Fransen
Simone Veenstra
Randi Dekker
Leonie Beers
Willemijn Deen
Doke Schoonhoven
Demi Meinten

Lisa van Heel
Esther Korenberg
Wieke Roemaat

23-1-2025 13:23:35
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11 1:44:16.564
11 1:44:17.638
11 1:44:18.433
11 1:44:18.923
10 1:37:12.833
1:25:37.133
1:26:29.225
1:28:31.047
1:16:28.648
1:19:15.826
1:20:41.672
1:20:41.867
1:20:49.894
1:20:50.876
1:15:53.901
1:15:54.068
1:02:34.189
1:04:28.086

47:23.309

29:43.779

20:12.531
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12rnd 60km 01:46:40uur (gem. 533,3sec) 33,8km/h

al

10:21.466
10:22.879
10:40.581
10:40.930
11:26.690

9:27.594
11:09.177
12:09.194
12:52.179

8:51.991
10:25.752
10:38.764
10:33.847
10:35.054
10:51.035
10:51.147
12:20.102
12:09.957
11:22.661
11:29.121
10:55.448

8:43.286
8:44.189
8:45.552
8:44.629
8:51.804
8:29.169
8:47.463
8:50.806
8:49.337
8:43.820
8:54.871
8:52.052
8:55.375
8:57.158
8:53.414
8:52.920
8:57.295
8:56.429
9:09.932
8:56.945
9:16.483
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